

# DZIENNIK RZĄDOWY

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA

I JEGO OKRĘGU.

---

W Krakowie dnia 22 Września 1836 r.

---

Nro 6275.

## Wydział Spraw Wewnętrznych i Policyi.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, iż w dniu 26 Września r. b. o godzinie 10 przed południem w biurach Wydziału, odbędzie się publiczna in minus licytacya na dostawę furazu dla pociągów skarbowych na rok etatowy 18<sup>36</sup>/<sub>7</sub> owsa korcy 741 garncy 13; siana centnarów 1423 funtów 50; słomy kłoci centnarów 379 funtów 60; słomy mierzwy centnarów 569 funtów 40; poczynając cenę pierwszego wywołania wedle foraliów ostatniego targu; chęć zatem licytowania mający zaopatrzeni w vadium 10 części całkowitej dostawie wyrównywające, zechcą się w miejscu i czasie powyż oznaczonych stawić.

Kraków dnia 5 Września 1836 roku.

Senator Prezydujący

KIEŁCZEWSKI.

Konwiski Sekretarz.

Nro 4279.

## Wydział Dochodów Publicznych i Skarbu.

Z mocy uchwały Senatu Rządzącego z dnia 3 b.m. Nr. 5136 podaje do wiadomości, iż w dniu 28 Września r. b. w godzinach przedpołudniowych odbędzie się w biurze Wydziału Dochodów Publicznych licytacja publiczna na dzierżawę łowiectwa, w territorium lasów Rządowych obrębu Wyciąże i Czernichów położonych, na lat 6 od dnia 1 Września 1836 r. zaczynać, a w dniu ostatnim Sierpnia 1842 r. kończyć się mającą. Pomienione łowiectwo na 6 oddziałów jest podzielone, z których każdy pojedynczo będzie licytowany, jak następuje: *w territorium lasu obrębu Wyciąże*, w lasach: Bolechowskim i Żelkowskim od ceny szacunkowej złp. 24 rocznie, w lesie Bronowickim od złp. 45; w lesie Wyciążkim i wiklach tamże od złp. 15; w Zaroślach i wiklach pod Dąbiem, Brzeszczu aż ku Krakowu od złp. 40; *w territorium lasów obrębu Czernichów*, w lesie Kozieniec zwanym od złp. 30 rocznie, niemniej w lasach Chęłm, Żakowiec, Szczeciniec, i w wiklach wszystkich nad Wisłą położonych, od złp. 60. Chęć przeto licytowania mający w terminie oznaczonym i miejscu wyrażonem znajdować się zechcą. — Osoby mające prawo do dzierżawienia łowów (gdyż od tego wyłączeni są włościanie i rzemieślnicy) złożą na vadium złp. 21 gr. 12 poczem będą mogły upodobane sobie oddziały pojedynczo licytować. Utrzymujący się przy dzierżawie łowiectwa winien będzie złożyć kaucyą rocznemu czynszowi odpowiadającą a to tak dla zapewnienia regularnej opłaty

tegoż czynszu, jako téż ścisłego zachowania przepisów łowiewta. —  
O innych warunkach każdego czasu w Wydziale Dochodów Publicznych  
dowiedzieć się można.

Kraków dnia 19 Września 1836 roku.

Senator Prezydujący

GRODZICKI.

Za Sekretarza *Białecki*.

---

*Nro.* 13,488.

## Dyrekcya Policji W. M. Krak: i Jego Okręgu.

Gdy wedle przepisów wojskowych Ces. Austryackich nie wolno  
jest w bliskości sztydwacha palić fajki lub cygara; Dyrekcya Policji  
przeto podając to do powszechnej wiadomości, ostrzega zarazem wszy-  
stkich, iżby unikając odpowiedzialności, do takowych ściśle się za-  
stosowali.

Kraków dnia 3 Września 1836 roku.

Dyrektor Policji

*Sobolewski.*

*Kaniewski* Sekretarz.

---

*Nro* 13,570.

## Dyrekcya Policji W. M. Krak: i Jego Okr.

Ponieważ z strony Ces. Austryackiej władzy wojskowej, wy-  
znaczeni zostali na rogatki podofficerowie dla kontrolowania osób przez

takowe przebywających, Dyrekcya policyi przeto podając to do powszechnej wiadomości, poleca wszystkim aby przebywając rogatki nazwisk swoich tymże podofficerom oświadczać nieomieszkali.

Kraków dnia 6 Września 1836 roku.

Dyrektor Policyi  
*Sobolewski.*  
*Kaniewski Sekretarz.*

---

*Nro 13,836.*

## **Dyrekcya Policyi W.M.Krak: i Jego Okręgu.**

Podaje do wiadomości, iż w depozycie policyjnym znajduje się zegarek srebrny, ktoby więc sądził się bydz jego właścicielem w przeciągu trzech miesięcy z dowodami zgłosić się winien.

Kraków dnia 12 Września 1836 roku.

Dyrektor Policyi  
*Sobolewski.*  
*Kaniewski Sekretarz.*

---

*Nro 14,218.*

## **Dyrekcya Policyi W.M.Krak. i Jego Okręgu.**

Podaje do powszechnej wiadomości, iż człowiekowi podejrzanemu odebrano rzeczy do ubioru kobiecego służące, ktoby przeto miał się być właścicielem tychże, za udaniem się do Dyrekcji Policyi, w przeciągu miesiąca jednego i udowodnieniem własności, będzie sobie miał takowe wydane.

Kraków dnia 16 Września 1836 roku.

Dyrektor Policyi  
*Sobolewski.*  
*Kaniewski Sekr. Pol.*

# D O D A T E K

do Nru 30.

## DZIENNIKA RZĄDOWEGO.

*Pisarz Trybunału I. Instancji W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i jego Okregu.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie wierzycieli Antoniego Kruczkowskiego, tudzież Ignacego i Tekli Maciejowskich sprzedaną zostanie przez publiczną licytacją kopalnia węgla kamiennego, Pechnikowska zwana, wprzód przez Richtera, a potem przez Franciszka Dąbrowskiego posiadana, w gruntach dóbr Jaworznia w Okręgu W. M. Krakowa położona, a to na drodze poszukiwania na tej kopalni należytości z strony Antoniego Kruczkowskiego o 14,906 złp. 27 gr. zaś z strony Ignacego i Tekli Maciejowskiej małżonków o 9,147 złp. z procentami zalegającymi, wyrokami Trybunału I. Instancji dnia 22 stycznia 1836 r. i sądu apelacyjnego dnia 26 lutego 1836 r. między temiż Antonim Kruczkowskim, Ignacym i Teklą Maciejowskimi małżonkami, a Eustachym Ekielskim adwokatem kuratorem nieobecnych sukcesorów Richtera, i Franciszka Dąbrowskiego, Teresą Dąbrowską wdową, Wydziałem dochodów publicznych i skarbu w Senacie Rządzącym, niemniej senatorem nad instytucjami i opieką małoletnich czuwającym wocnie zapadłymi, której cena szacunkowa i warunki licytacji zatwierdzone są następujące:

1. Chcący licytować kopalnię węgla kamiennego, Pechnikowska zwana, zawierającej 11 miary górniczej w gruntach dóbr Jaworzni położoną mapą, reskryptem Senatu Rządzącego w dniu 26 czerwca 1822 r. do Nru 2079 zatwierdzoną, opisaną z wyszczególnieniem granic przez w sztuce biegłych na sumę 36,000 złp. oszacowaną, złoży na *vadium*

3,600 złp. które w razie następnych warunków niedopełnienia utraci i nowa licytacja na szkodę jego a nie na zysk ogłoszoną zostanie.

2. Nabywca zapłaci do skarbu publicznego zaległość w ilości 174 złp. 14 gr. tudzież na zasadzie listów lennych z dnia 27 marca 1805 r. i dnia 26 czerwca 1822 r. opłacać będzie czynsz co rok po 11 złp. 25 gr. od czterech morgów i pretów 76 niemniej, oddawać skarbowi publicznemu dziesięcinę, składać kwartalnie rachunki; i wszelkie co do kopalni postanowienia i warunki przywiedzionemi listami lennemi objęte wypełniać.

3. Nabywca zapłaci zaraz kosza detaxacyi i sprzedaży jakie wyrokiem sądownym oznaczone zostaną, kosza przewidzianych processów w imieniu Antoniego Kruczkowskiego, Ignacego i Tekli Maciejowskich, wyrokami prawomocnymi wykazane, niemniej kosza prawne i nagrody jakie kuratorowi i adwokatowi sprzedaż popierającemu przyznane zostaną, ato za kwitem tegoż adwokata sprzedaż tę popierającego i ustanowionego kuratora z szacunku sobie potrąci.

4. Nabywca otrzyma dekret dziedzictwa do kopalni po zaplaceniu zaległości skarbowi, niemniej kosztów warunkiem 3cim objętych tudzież Ignacemu i Tekli Maciejowskim małżonkom sumę 6000 złp. a Antoniemu Kruczkowskiemu sumę 4000 złp. na rachunek ich wierzytelności zaraz po zalicytowaniu z możliwością potrącenia sobie z szacunku, reszta zaś szacunku jaki się okaże przy nabywcy pozostanie do skutków klasyfikacyi i

działu z obowiązkiem płacenia procentów po  $\frac{5}{100}$  od dnia zalicytowania do dnia nakazanej za asygnacyami sądowemi wypłaty.

5. Gdy w skutek wydanych obwieszczeń pod dniem 20 marca 1836 r. na trzech oznaczonych terminach nikt się nie zgłosił z chęcią nabycia kopalni, i Trybunał na wniesienie Antoniego Kruczkowskiego i Maciejowskich małżonków postanowił wyrokiem swym na d. 20 lipca 1836 r. nowe ogłoszenie licytacji od niższej summy 28,000 złp. przeto zacznie się licytacja od téj summy, i czy przy pierwszym, drugim, lub trzecim terminie każdy pretendent skoro zaofiaruje tę sumnę 28,000 złp. stanowczo przybicie otrzyma.

6. Czy po pierwszym czy po trzecim terminie każdemu wolno zaofiarować stosownie do przepisów prawa obowiązujących więcej nad szacunek o  $\frac{1}{4}$  część, a to w ciągu dni 8 od licytacji składając tę  $\frac{1}{4}$  część do depozytu sądowego.

Sprzedaż téj kopalni odbędzie się na audyencyi Trybunału I. Instancyi W. M. Krakowa w Krakowie w domu władz sądowych przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 o godzinie 10tej rannéj zaczynając, za popieraniem adwokata Stanisława Boguńskiego w Krakowie przy ulicy Szewskiej pod L. 332 zamieszkałego.

Do licytacji téj wyznaczają się trzy terminy.  
Pierwszy na dzień 31 sierpnia  
Drugi na dzień 5 października. } 1836 r.  
Trzeci na dzień 5 listopada }

Wzywają się na takową licytacją wszyscy chęć kupna mający, a oprócz dawniej szczególnie wezwanych wierzycieli wykazem hipotecznym objętych, wszyscy jakie kolwiek prawo rzeczowe mający, aby praw swych dopilnowali.

Kraków dnia 27 lipca 1836 r.  
J. Miętuszewski.

